МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

ЗАХИРАЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 21
от «23»  июня  2021 года

Об организации работы в Администрации
СП «Арзгун» в период с 23 июня по 31 июля 2021г.

Во исполнения указа Главы Республики Бурятия от 30 апреля 2021 года № 131 «Об обеспечени функционирования органов государственной власти Республики Бурятия  и органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Бурятия в целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)», в целях принятия дополнительных мер по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции, а также для обеспечения бесперебойного функционирования Администрации СП «Арзгун»:
1. Специалисту по работе с населением (Хонхушкина Б.Ц.) приостановить личный прием граждан, обеспечить прием и регистрацию обращений граждан, носящий безотлагательный характер в письменном виде.
2. Руководителям организации и учреждении:
2.1. Проводить в структурных подразделениях разъяснительную работу о необходимости неукоснительного соблюдения сотрудниками санитарных норм и режима самоизоляции.
2.2. Минимизировать в период с 23 июня по 31 июля 2021г. доступ к рабочим местам 30% сотрудников.
2.3. Обеспечить режим постоянного доступа телефонной связи сотрудниками для оперативного решения вопросов.
2.4. Ознакомить всех сотрудников под роспись с положением настоящего распоряжения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения и за обеспечения функционирования Администрации в период с 23 июня оп 31 июля 2021г. оставляю за собой.

Глава СП «Арзгун»                                                Т.М.Евреев